

Mamaluca ApS
Reberbansgade 20, st. th.
9000 Aalborg

CVR-nr. 42 16 27 44

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juli 2022

Ann-Britt Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 26. februar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mamaluca ApS
Reberbansgade 20, st. th.
9000 Aalborg

Telefon: 3127090

E-mail: casapazza@outlook.dk

Hjemmeside: www.casapazza.dk

CVR-nr.: 42 16 27 44

Regnskabsperiode: 26. februar - 31. december 2021

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Ann-Britt Pedersen, direktør

Revisor

Revicor
Godkendt revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Lunar Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 103.938, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 63.938.

Resultatet anses for meget utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige bestemmelser om kapitaltab. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan reableres ved positiv drift i de kommende regnskabsår.

Ledelsen anser kapitalberedskabet til at være tilstrækkeligt til at sikre driften som minimum ide kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 26. februar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		737.614
Personaleomkostninger	1	-839.843
Resultat før finansielle poster		-102.229
Finansielle omkostninger		-1.709
Årets resultat		<u>-103.938</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-103.938
		<u>-103.938</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		105.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>45.750</u>
Tilgodehavender		<u>150.750</u>
Likvide beholdninger		<u>52.601</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>203.351</u>
Aktiver i alt		<u><u>203.351</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-103.938</u>
Egenkapital	2	<u>-63.938</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.039
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.275
Anden gæld		<u>167.975</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>267.289</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>267.289</u>
Passiver i alt		<u><u>203.351</u></u>

Noter

	<u>2021</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	825.576
Andre omkostninger til social sikring	7.384
Andre personaleomkostninger	<u>6.883</u>
	<u><u>839.843</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. februar 2021	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-103.938	-103.938
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>-103.938</u>	<u>-63.938</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at selskabet i fremtiden opnår positivt driftsresultat samt at nuværende kreditfaciliteter kan udvides i takt med finansieringsbehovet.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen